perstringo	perticula *	perurbane	pervigeo
perstruo	pertimefactus	perurbanus	pervigil
perstudiose	pertimeo	perurgeo	pervigilatio
perstudiosus	pertimesco	peruro	pervigilia
perstulte *	pertinacia	perustio	pervigilium
perstultus *	pertinaciter	perutilis	pervigilo
persuadenter	pertinax	perutiliter	pervilis
persuadeo	pertinger	pervado	pervinca
persuasibilis	pertineo	pervagabilis	pervinco
persuasibiliter	pertingo	pervagatio	pervireo
persuasio	per tisum	pervagatus	perviridis
persuasitrix	per tolero	pervago	perviso
persuasor	per tono	pervagus	pervius
persuasorius	per torqueo	pervalidus	pervivo
persuastrix	per tortuosus *	pervapor	pervolaticus
persuasus	per tractate	pervarie	pervolgo
persuavis	per tractatio	pervarius *	pervolentia
persuaviter	per tractator *	pervasio	pervolito
persubhorresco	per tracto	pervasor	pervolo
persubtilis	per tractus	pervast	pervolo
persubtiliter *	per trahe	pervectio	pervoluto
persulco	per trajicio *	pervector	pervolvo
persultator	per transeo	perveho	perverse
persulto	per translucidus	pervello	pervorsio
persuptilis	per trecto	pervenio	pervorto
per tabesco	per tremisco	pervenor	pervulgate
per taedesco	per trepidus	perventio	pervulgatus
per taedet	per tribuo	perventor	pervulgo
per taesus	per tricosus	pervenustus	pes
per tango	per tristicus	pervereor	peestas
per tego	per tritus	perverse	pesoluta
per temerarius	per tumultuose	perversio	peasarium
per tempto	perundo	perversitas	peissime
per tendo	per tunsura	perverso	peissimo
per tento	per turbate	perversor	peissimus
per tenuis	per turbatio	perversus	peissulum
per tepidus	per turbator	perverto	peissulus
per terebro	per turbatrix	per vesperi	peissum
per tergeo	per turbatus	per vestigatio	peissum
per termine	per turbidus	per vestigator	peissumdo
per tero	per turbo	per vestigo	peissus
per terrefacio	per turpis	per vetus	peistibilis
per terreo	per tusio *	per vetustus	peistifer
per terricrepus	per tusura	per viam	peistifere
per territo	per ubique	per vicacia	peistiferus
per texo	per ula	per vicacitas *	peistilens
per tica	per unco *	per vicaciter	peistilentia
per ticalis	per uncio	per vicax	peistilentiarius
per ticarius	per ungo	per vicus	peistilentiosus
per ticus	per unio *	per video	peistilentus

pestilis	petulanter	pharetra	philosophatus
pestilitas	petulantia	pharetratus	philosophæ
pestis	petulcus	pharetriger	philosophia
pestuosus *	petulus	pharicon	philosophice
petacius	peuce	pharicum	philosophicus
petaminarius	peucedanon	pharmaceuticus	philosophor
petasatus	peucedanos	pharmaceutria	philosophumenos
petasio	peucedanum	pharmacopola	philosophus
petaso	peumene	pharmacus	philostorgus
petasunculus	pexatus	pharnuprium	philotechnus
petasunculus	pexibarbus	phascolium	philtrum
petasus	pexitas	phaselaria	philura
petaurista	pexo *	phaselos	philyra
petauristarius	pexus	phaselus	phimus
petauristes	pezicæ	phaseolus	phasca
petaurum	phaecasiatus	phasganion	phlebotomia
petax	phaecasiium	phasiana	phlebotomicæ
petesco *	phaenomenon	phasianarius	phlebotomo
petesso	phagedaena	phasianinus	phlebotomus
petheredium	phagedaenicus	phasianus	phlegma
petibilis *	phager	phasiolus	phlegmaticus
peticius *	phago	phatne	phlegmone
petiginosus	phala	phaulius	phloginos
petigo	phalacrocorax	phellandrium	phlogites
petilium	phalanga	phellos	phlogitis
petilus	phalangarius	phengites	phlomis
petimen	phalangarius	pheos	phlomos
petiolus	phalangio *	phetrium	phlox
petisso	phalangion	pheugydros	phoba
petitio	phalangitæ	pheuxaspidion	phobodipsos
petitiuncula *	phalangitis	phiala	phoca
petitor	phalangium	phialula *	phoce
petitorius	phalanx	phiditia	phocis
petitrix	phalarica	philacterium	phoealgici
petiturio	phalaris	philanthropium	phoenicatus
petitus	phalerae	philanthropos	phoenice
peto	phaleratus	philargicus	phoeniciatus
petorritum	phaleris	philargyria	phoenicinus
petra	phalero	philema	phoenicites
petraeus	phallicus	philetaeria	phoenicitis
petralis *	phallovitrobulum	philitia	phoenicobalanus
petrarium	phallovitrobulus	philocalia	phoenicopterus
petrensis	phallus	philocalus	phoenicurus
petreus	phanerosis	philochares	phoenix
petrinus	phantasia	philograecus	phonascus
petro	phantasma	philologia	phormio
petroselinon	phantasmaticus	philologus	phragmites
petrosus	phantasmor *	philopygista	phrasis
petrotos	phantastice *	philosacra	phrenesis
petulans	phantasticus	philosophaster	phreneticus